ДУМА

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва
РЕШЕНИЕ

14 сентября 2023 года                  г. Новопавловск                                              № 109
О принятии в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края движимого имущества, безвозмездно передаваемого из государственной собственности Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением министерства имущественных отношений Ставропольского края от 02 мая 2023 года № 420 «О безвозмездной передаче имущества, приобретенного за счет бюджета Ставропольского края, находящегося на балансе государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Ставропольский краевой институт развития образования, повышения квалификации и переподготовки работников образования», из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края», актами о приеме-передаче объектов нефинансовых активов №№ 0000-0000186, 0000-0000187, 0000-0000188 от 29 мая 2023 года, Дума Кировского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края движимое имущество, безвозмездно передаваемое из государственной собственности Ставропольского края, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                            Н.С. Шейранов
Глава Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                          Н.О. Новопашин
Приложение

к решению Думы

Кировского городского округа

Ставропольского края

 от 14 сентября 2023 года № 109
Перечень имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность Кировского городского округа Ставропольского края по распоряжению министерства имущественных отношений Ставропольского края от 02 мая 2023 года № 420 «О безвозмездной передаче имущества, приобретенного за счет бюджета Ставропольского края, находящегося на балансе государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Ставропольский краевой институт развития образования, повышения квалификации и переподготовки работников образования», из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края», с последующим закреплением за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во экз.
	Стоимость имущества, руб.

	1
	Лицензия на право установки и использования операционной системы специального назначения «Astra Linux Special Edition»
	10
	4 870,00

	2
	Мышь проводная оптическая SONNEN B61
	10
	1 175,40

	3
	Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M 7100DW
	2
	40 282,00

	4
	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям основного общего образования (биология)
	3
	168 055,20

	5
	Набор ОГЭ по химии
	1
	9 251,56

	6
	Ноутбук ICL RayBook
	10
	1 231 700,00

	7
	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям основного общего образования (химия)
	3
	136 899,00

	8
	Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M 7100DW
	1
	38 780,00

	9
	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям основного общего образования (физика)
	3
	157 563,00

	10
	Лицензия на право установки и использования операционной системы специального назначения «Astra Linux Special Edition»
	10
	4 870,00

	11
	Мышь проводная оптическая SONNEN B61
	10
	1 175,40

	12
	Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M 7100DW
	2
	40 282,00

	13
	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям основного общего образования (биология)
	3
	168 055,20

	14
	Набор ОГЭ по химии
	1
	9 251,56

	15
	Ноутбук ICL RayBook
	10
	1 231 700,00

	16
	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям основного общего образования (химия)
	3
	136 899,00

	17
	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям основного общего образования (физика)
	3
	157 563,00